Решение I районного Форума родительской общественности

р.п. Усть-Донецкий                                                                            18.05.2016 г.

Обсудив вопросы программы I районного Форума родительской

общественности, участники Форума решили:

№

п/п
Решение

Сроки

исполнения

1.

Ввести в обязательном порядке на ученической

форме наличие элементов казачьей атрибутики с

учетом решения общешкольных родительских

комитетов

С 01.09.2016 года

2.

Обеспечить условия для реализации программы

развития дошкольного и общего образования на

основе историко-культурных традиций казачества

«Мой край, моя Донщина»

Реализация

программы

с 01.09.2016 года

3.

Обеспечить условия для реализации программы

«Школа юного атамана»

Реализация

программы

с 01.09.2016 года

4.
Содействовать развитию платных услуг в системе

дополнительного образования района
С 01.09.2016 года